SpeiseRarte

Wanderverein Montabaur Westerwald

Westerwidlder Hochzeitssuppe a1
Kriftige Briihe vom Westerwdilder Rind mit einer
Einlage aus Rindfleisch und Butterklofichen

Traditioneller Eisbachtaler Salat cq,

Hausgemachte RohRost-Salate

mit verschieden Blattsalaten mit Hanse Mami's weifler Sauce
Schinken und Kdse, gebratenen Champignons und einem Spiegelei

Grofie Ofenkartoffel ca. 200 Gramm q,
mit pikantem Krduter-Knoblauch-Schmand

Traditionelles Jdgerschnitzel . c.
mit frischen Champignons in Rahmsauce,
Pommes Frites und Salatteller

Westerwdlder ,Kriistchen“a.c,

Schweineschnitzel mit Rnusprig gebratener Speckscheibe
und Spiegelei von unseren glicklichen Hiihnern
dazu Pommes frites und gemischtem Salat

Sahniges Wildragout a.c.c.

mit hausgemachten Dinkelspdtzle

(hergestellt aus Bio-Dinkelmehl und Eiern von unseren gliicklichen Hiihnern)

mit Preiselbeerobst und Salatteller

Hessischer ,HandRds‘ mit Musik“c.

in rotem Zwiebel-Dressing mit Landbrot und Butter

yStrammer Max" Landschinkenbrot a.c.
mit Kdse und 2 Spiegeleiern

von unseren glicklichen Hiihnern

Apfelkuchen (lactosefrer)
Kdsekuchen
Torte

€4,90

€13,90

€6,90

€14,90

€ 14,90

€17,90

€ 890

€11,90

3,50 €
3,50 €
3,90 €



