

Speisekarte

Wanderverein Montabaur Westerwald

<i>Westerwälder Hochzeitssuppe</i> A, I, Kräftige Brühe vom Westerwälder Rind mit einer Einlage aus Rindfleisch und Butterklößchen	€ 4,90
<i>Traditioneller Eisbachtaler Salat</i> C, G, Hausgemachte Rohkost-Salate mit verschiedenen Blattsalaten mit Hanse Mami's weißer Sauce Schinken und Käse, gebratenen Champignons und einem Spiegelei	€ 13,90
<i>Große Ofenkartoffel</i> ca. 200 Gramm G, mit pikantem Kräuter-Knoblauch-Schmand	€ 6,90
<i>Traditionelles Jägerschnitzel</i> A, C, G, mit frischen Champignons in Rahmsauce, Pommes Frites und Salatteller	€ 14,90
<i>Westerwälder „Krüstchen“</i> A, C, Schweineschnitzel mit knusprig gebratener Speckscheibe und Spiegelei von unseren glücklichen Hühnern dazu Pommes frites und gemischt Salat	€ 14,90
<i>Sahliges Wildragout</i> A, C, G, I, mit hausgemachten Dinkelspätzle (hergestellt aus Bio-Dinkelmehl und Eiern von unseren glücklichen Hühnern) mit Preiselbeerobst und Salatteller	€ 17,90
<i>Hessischer „Handkäs“ mit Musik</i> G, in rotem Zwiebel-Dressing mit Landbrot und Butter	€ 8,90
<i>„Strammer Max“ Landschinkenbrot</i> A, C, mit Käse und 2 Spiegeleiern von unseren glücklichen Hühnern	€ 11,90
<i>Apfelkuchen</i> (lactosefrei)	3,50 €
<i>Käsekuchen</i>	3,50 €
<i>Torte</i>	3,90 €